

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

FT-nummer: 63010

Selskab: AP Pension livsforsikringsaktieselskab

Produkt: AP Sundhedsforsikring

Du får her et overblik over dækning og vilkår for AP Sundhedsforsikring. Læs mere i forsikringsbetingelserne for nærpension / Privat nr. P-10-010126 np.



Hvad dækker forsikringen?

Sundhedsrådgivning

- ✓ Telefonisk rådgivning om sygdomme og skader samt navigation i det offentlige sundhedsvæsen.
- ✓ Online læge for hele din husstand.

Klinik og privathospital

- ✓ Speciallæge - forundersøgelse, behandling, operation og reoperation.
- ✓ Psykiater - udredning og behandling.
- ✓ Second opinion ved livstruende og særlig alvorlig sygdom eller risikabel behandling.

Fysisk behandling

- ✓ Fysioterapi
- ✓ Kiropraktik
- ✓ Osteopati
- ✓ Zoneterapi
- ✓ Akupunktur
- ✓ Diætist
- ✓ Massage
- ✓ Fodterapi
- ✓ Ergoterapi

Psykisk behandling

- ✓ Psykologbehandling
- ✓ Akut krisehjælp

Assistance ved operation

- ✓ Genoptræning
- ✓ Medicin
- ✓ Hjælpemidler
- ✓ Hjælp i hjemmet
- ✓ Transport
- ✓ Medicinsk ledsager og social ledsager til børn under 24 år.

Misbrugsbehandling

- ✓ Ambulant- og døgnbehandling ved misbrug af alkohol, medicin eller narkotika.
- ✓ Ludomani



Hvad dækker forsikringen ikke?

Se undtagelser i dækningen betingelserne, for eksempel

- ✗ Kroniske lidelser og følgesygdomme opstået inden forsikringen trådte i kraft.
- ✗ Akut behandling, undtagen akut krisehjælp.
- ✗ Forebyggende og vedligeholdende undersøgelser og behandling, dog undtagen ved kroniske lidelser i bevægeapparatet, som dækkes i op til tre år per lidelse. Dog dækkes slidgigt ubegrænset.
- ✗ Fertilitsbehandling samt fysiske og psykiske følger heraf.
- ✗ Følgesygdomme af misbrug af alkohol, medicin eller narkotika.
- ✗ Kosmetiske behandlinger
- ✗ Brilller, kontaktlinser, høreapparater, tandbehandling og kæbekirurgi



Er der nogen begrænsninger for dækningen?

- ! Forsikringen dækker, når egen læge har anbefalet eller henvist til behandling, og AP Pension har godkendt dækningen. Behandling hos fysioterapeut samt psykologbehandling grundet arbejdsrelateret stress, utroskab eller skilsmisse kan godkendes uden lægehenvvisning.
- ! Betingelserne indeholder begrænsninger i beløb, antal behandlinger og forsikringssum.
- ! Kroniske lidelser, opstået efter forsikringen trådte i kraft, er maksimalt dækket i seks måneder fra diagnostidspunktet, dog undtagen behandling af kroniske lidelser i bevægeapparatet.
- ! Forsikrede er omfattet af en karenperiode på seks måneder, der kan undgås, hvis der kan overføres anciennitet fra en tidligere sundhedsforsikring.
- ! Godkendt behandling dækkes i op til tre måneder efter ophørsdatoen, hvis forsikringen har været i kraft i mindst 12 måneder.



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringen dækker i Danmark, Norge, Sverige, Tyskland samt på særlige vilkår i Grønland og på Færøerne



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal forsøge at afværge eller begrænse en skade.
- Du skal sikre, at AP Pension får de nødvendige oplysninger for at kunne vurdere retten til behandling.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Forsikringen betales forud på den dato, der er aftalt og fornys en gang årligt.

Hvornår starter og slutter dækningen?

Forsikringens startdato vil fremgå af din police. Aftalen gælder så længe den betales rettidigt og ikke aktivt opsiges. En aktiv forsikring kræver desuden, at forsikrede og/eller forsikringstageren har folkeregisteradresse i Danmark, Norge, Sverige, Tyskland, Grønland eller på Færøerne og er omfattet af den offentlige sygesikring.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Forsikringen kan opsiges med et varsel på 30 dage til udgangen af en kalendermåned.

Ønsker du at opsige forsikringen, skal du underskrive en opsigelsesblanket hos dit pengeinstitut.